PAGE
5

КУЖЕНЕРСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	6 сентября 2023 г.
	№
	66/170

О схеме многомандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Собрания депутатов
Городского поселения Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл
В соответствии со статьями 7 и 13 Закона Республики Марий Эл
«О выборах в органы местного самоуправления в Республике Марий Эл», статьей 35 Устава Городского поселения Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл Куженерская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Определить и представить на утверждение в Собрание депутатов Городского поселения Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл схему трех многомандатных избирательных округов сроком на десять лет (2024–2033 гг.) для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Городского поселения Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл (приложение № 1) и графическое изображение этой схемы (приложение № 2).

2. Представление схемы многомандатных избирательных округов
для проведения выборов депутатов Собрания депутатов Городского поселения Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл при ее рассмотрении Собранием депутатов Городского поселения Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл поручить председателю Куженерской районной территориальной избирательной комиссии Н.М. Дудиной.
3. Разместить настоящее постановление на странице Куженерской районной территориальной избирательной комиссии на официальном интернет-портале Республики Марий Эл.

	Председатель Куженерской районной территориальной избирательной комиссии
	Н.М. Дудина

	Секретарь Куженерской районной территориальной избирательной комиссии
	Е.А. Малинина

	Приложение № 1

к постановлению Куженерской районной

территориальной избирательной комиссии
от «6» сентября 2023 года № 66/170

Схема

многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов

Городского поселения Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл (2024-2033гг.)
	Номер избира-тельного округа
	Наименование

избирательного округа
	Количество депутатских мандатов, подлежащих распределению

в избирательном округе
	Границы

избирательного округа

(перечень входящих в избирательный округ населенных пунктов, границы частей территорий муниципального образования)

	Число избирателей, зарегистрированных

в избирательном округе

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	Куженерский
	3
	ДЕРЕВНЯ БОЛЬШОЙ САБАНЕР
ДЕРЕВНЯ КОЛОТКИ

ПОСЕЛОК КУЖЕНЕР:

ул. Буденного

ул. Возрождения

ул. Запрудная

ул. Лесничество

ул. Набережная

ул. Октябрьская

ул. Палантая

ул. Сады Мичуринец

ул. Совхозная

ул. Строителей

ул. Хлеборобов

ДЕРЕВНЯ САБЕР

	1128

3

8

1093

24

	2
	Кировский
	3
	ПОСЕЛОК КУЖЕНЕР:

ул. Больничная

ул. Заводская

ул. Зеленая

ул. Кирова

ул. Комсомольская

ул. Лермонтова

ул. Лесная

ул. Мелиораторов

ул. Механизаторов

ул. Парковая

ул. Первомайская

ул. Полевая

ул. Пушкина

ул. Садовая

ул. Советская

ул. Сосновая

ул. Степана Лебедева

ул. Тихая
	1160

	3
	Заречный
	5
	ПОСЕЛОК КУЖЕНЕР:

ул. Березовая

ул. Гагарина

ул. Горького

ул. Дружбы

ул. Заречная

ул. Комарова

ул. Мира

ул. Молодежная

ул. Новая

ул. Родниковая

ул. Рощина

ул. Солнечная

ул. Школьная
	1924

	Приложение № 2

к постановлению Куженерской районной

территориальной избирательной комиссии
от «6» сентября 2023 года № 66/170

Графическое изображение схемы
многомандатных избирательных округов для проведения выборов депутатов Собрания депутатов

Городского поселения Куженер Куженерского муниципального района Республики Марий Эл (2024-2033гг.)
[image: image1.png]